

ROI Holding ApS

Roskildevej 8-10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 17 00 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | ROI Holding ApS Roskildevej 8-10 2620 Albertslund |
| | CVR-nr.: 25 17 00 16 Stiftet: 25. januar 2000 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bent Thomas Helvig Ludvigsen |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Dattervirksomhed | ROI Consulting A/S, Holbæk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og fungere som holdingselskab for dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.665 kr. mod -6.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.595 kr. mod -201.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -5.665 | -6.523 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 179.599 | -192.313 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.601 | -19.042 |
| Resultat før skat | 172.333 | -217.878 |
| Skat af årets resultat | 1.262 | 15.986 |
| Årets resultat | 173.595 | -201.892 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 179.599 | -149.637 |
| Disponeret fra overført resultat | -6.004 | -52.255 |
| Disponeret i alt | 173.595 | -201.892 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 0 | 70.191 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 70.191 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 568.570 | 388.971 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 568.570 | 388.971 |
| Anlægsaktiver i alt | 568.570 | 459.162 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 5.624 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 27.148 | 39.490 |
| Tilgodehavender i alt | 31.148 | 45.114 |
| Likvide beholdninger | 2.797 | 151 |
| Omsætningsaktiver i alt | 33.945 | 45.265 |
| Aktiver i alt | 602.515 | 504.427 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 568.570 | 388.971 |
| Overført resultat | -138.231 | -132.227 |
| Egenkapital i alt | 555.339 | 381.744 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 91.695 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 91.695 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 21.336 | 0 |
| Selskabsskat | 20.262 | 25.454 |
| Anden gæld | 578 | 534 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 47.176 | 30.988 |
| Gældsforpligtelser i alt | 47.176 | 122.683 |
| Passiver i alt | 602.515 | 504.427 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 388.971 | -132.227 | 381.744 |
| Resultatandel | 0 | 179.599 | -6.004 | 173.595 |
| | 125.000 | 568.570 | -138.231 | 555.339 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 18.719 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.601</u> | <u>323</u> |
| | <u>1.601</u> | <u>19.042</u> |

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
